
 

  
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                 ОПШТИНЕ ВРБАС 
        
                 БРОЈ  4.  ВРБАС  30. АПРИЛ  2008.   ГОДИНА XLIV 

 
 
 
25. 
 
   

На основу члана 15.  став 1. тачке 3. Закона о локалним изборима  („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/2007), Општинска изборна комисија Врбас,  на седници 
одржаној дана 19. марта 2008. године, донела је  
 

  РЕШЕЊЕ 
О БИРАЧКИМ МЕСТИМА ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
           
  Општина Врбас има 36 бирачких места. 
  Бирачка места  општине Врбас су: 
 
 
Број 
бир. 
места        

НАЗИВ 
БИРАЧ
КОГ 
МЕСТА 

       Адреса 
бирачког места 

ПОДРУЧЈЕ ЗА КОЈЕ СЕ ОБРАЗУЈЕ 

                              БИРАЧКО  МЕСТО 

1. Врбас 
1. 

СУР „Код 
моста“ Врбас, 
угао Улице 
П.Драпшина и 
Његошеве 

Улица Миливоја Чобанског од броја 2  до  102 и од  
броја  1 до  125, Сивч Јовгена од броја 2 до 60 и  од 
броја 1 до 77, Петра Драпшина од броја 2 до  24 и од 
броја 1 до  59, Јована Звицера цела, Његошева од 
броја 34 до краја, Његошева од броја 27ц до краја, 
Петра Шегуљева од броја 26 до краја и од броја 19 до 
краја,  Ужичка  цела,  Блок «21» цео ( Гојка 
Јањушевића, Владимира Гарјанског, Момчила 
Новковића и Јована Скерлића), Сувоборска цела, 
Филипа Вишњића цела, Васе Чарапића цела, 
Арчибалда Рајса цела. 
 
 

2. Врбас 
2. 

МЗ «Стари 
Врбас» Врбас, 
Петра 
Шегуљева  
број 30 

Улица Сивч  Јовгена од броја 62 до краја и од броја 79 
до краја, Петра Драпшина од броја 26 до краја и  од 
броја 61 до краја, Миливоја Чобанског од броја 104 до 
краја, Доситејева цела, Соње Маринковић од броја 6 
до краја, Соње Маринковић од броја 1 до краја, Вука 
Караџића цела,   
 
 
 
 



Број: 4. Страна 26. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
3. Врбас 

3. 
ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Бошка Бухе 
број 1 

Улица Миливоја Чобанског од броја 127 до краја, 
Алексе Шантића цела, Бошка Бухе цела, Марије 
Бурсаћ цела, Михајла Пупина цела, Телечка цела, 
Ђуре Јакшића цела, Димитрија Туцовића цела, 
Шајкашка цела, Првомајска цела, Максима Горког 
цела, Дрварска цела, Милентија Поповића цела, Др. 
Младена Стојановића цела, Владимира Роловића 
цела, Други реон цео, Целулоза цела, Србобрански 
пут цео,  

4. Врбас 
4. 

«Задругар» 
Врбас, Ивана 
Милутиновића 
број 3 

Улица Исе Секицког од броја 1 до 31 и од броја 2 до 
34, Светозара Марковића од броја 1 до  27 и од броја 2 
до  26,  Ивана Милутиновића од броја 1 до  13 и од 
броја 2 до 10, Бачка од броја 2 до краја, Данила 
Бојовића од броја 149 до краја, Куцурски пут  непарна 
страна, Сремска цела, Његошева од броја 1 до  25 и 
од броја 2 до  22. 

5. Врбас 
5. 

Зграда Прве 
месне 
заједнице 
Врбас, 
Светозара 
Марковића 
број 29 

Улица Исе Секицког од броја 33 до  63 и од броја 38 до 
66, Светозара Марковића од броја 29  до   53 и од 
броја 28 до  56, Његошева од броја 24 до  32, Петра 
Шегуљева од броја 1 до 17 и од броја 2 до 24, Бранка 
Радичевића цела, Златиборска цела, Ивана 
Милутиновића од броја 15 до  43 и од броја 14 до 50, 
Космајска цела, Спасеније Ц.Бабовић цела, Ника 
Миљанића цела, Ивана Горана Ковачића цела, Ђуре 
Ђаковића цела, Рада Кончара цела. 

6. Врбас 
6. 

ССШ «4 јули» 
Врбас, Св. 
Марковића 
број 53 

Улица Фрушкогорска цела, Хероја Пинкија цела, 8 
марта цела, Трг. Моше Пијаде цео,  Јована 
Веселинова Жарка цела, 6 личке дивизије цела, 8 
црногорске бригаде цела,Марка Перичина Камењара 
цела, Владимира Бакарића цела, 4 реон цео, 5 реон 
цео. 

7. Врбас 
7. 

ОШ «Светозар 
Милетић» 
Врбас, 
Светозара 
Марковића 
број 55 

Улица Исе Секицког од броја 65 до краја и од броја 68 
до краја, Светозара Марковића од броја 55 до краја и 
од броја 58 до краја,Ивана Милутиновића од броја 45 
до краја и од броја 52 до краја, Жарка Панића цела, 
Петефи Шандора цела, Конвојска цела, Соње 
Маринковић од броја 2 до  4, Бранка Искрина цела, 
Војвођанска цела. 

8. Врбас 
8. 

Удружење 
возача Врбас, 
Маршала Тита 
број 120 

Улица Маршала Тита од броја 104 до краја и од броја 
113 до краја, Саве Ковачевића од броја 122 до краја и 
од броја 109 до краја, Густава Крклеца од броја 2 до 26 
и од броја 1 до 19, Бачка од броја 15 до краја, 
Народног фронта од броја 81 до краја и од броја 78 до 
краја, Панонска цела, ЈНА од броја 30 до краја, 
Густава Крклеца  Блок «86» цео, Блок 53 цео. 
 

9. Врбас 
9. 

Сала 
СУБНОР-а 
Врбас, Саве 
Ковачевића  
број 94 

Улица Саве Ковачевића од броја 89 до 107 и од броја 
94 до 120, Палих бораца од броја 15 до  19, Густава 
Крклеца од броја 44 до броја 48 и од броја 21 до краја, 
Бачка од броја 1 до 13, Данила Бојовића од броја 83 до 
145 и од броја 148 до краја, Стевана Дороњског од 
броја 107 до краја и од броја 90 до краја, Ђуре Салаја 
од броја 105 до краја и од броја 108 до краја, Жарка 
Зрењанина од броја 97 до краја и од броја 90 до краја, 
Лазе Костића од броја 87 до 113, Охридска цела, 
Куцурски пут  парна страна , Блок «80» цео (Јаше 
Томића).  
 



Број: 4. Страна 27. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
10. Врбас 

10.  
ОШ «Петар 
Петровић 
Његош» 
Врбас, Палих 
бораца број 34 

Улица Саве Ковачевића од броја 66 до 92, Иве Лоле 
Рибара од броја 19 до краја, Палих бораца од броја 24 
до краја и од броја 21 до краја, Данила Бојовића од 
броја 61 до  81 и од броја 90 до  146, Стевана 
Дороњског од броја 31 до 105 и од броја 32 до  88, 
Ђуре Салаја од броја  41 до 103 и од броја 38 до 106, 
Жарка Зрењанина од броја 23 до 95 и од броја 22 до 
88, Лазе Костића од броја  21 до броја 85, Густава 
Крклеца од броја 50 до краја, Блок «99» цео, Блок « 
90» цео (Десанке Максимовић). 
 

11. Врбас 
11. 

Хол 
Електровојвод
ине Врбас, 
Саве 
Ковачевића 
број 84 

Улица Маршала Тита од броја 66 до 82, Блок 
В.Копривице цео, Саве Ковачевића од броја 61 до 87, 
Иве Лоле Рибара од броја 11 до 17, Палих бораца од 
броја 20 до 22. 

12. Врбас 
12. 

Гимназија 
«Жарко 
Зрењанин» 
Врбас, Палих 
бораца  9 

Блок С. Ковчевића цео, Густава Крклеца од броја 28 до 
42, Маршала Тита од броја 84 до 102, Палих бораца 
од броја 13 до 13д. 
 

13. Врбас 
13. 

ОШ «Братство 
јединство» 
Врбас, Палих 
бораца 2 

Улица Иве Лоле Рибара од броја  1 до 9, Маршала 
Тита  од броја 63 до 111, Палих бораца од броја 1 до 
11 и од броја  2 до 18, Народног фронта од броја 25 до 
79 и од броја 30 до 76, Сарајевска цела, Николе 
Мерковића цела, Босанска цела, ЈНА од 2 до 28 и од 1 
до краја, Деспота Стефана цела. 
 

14. Врбас 
14. 

Зграда Треће 
месне 
заједнице 
Врбас, М. Тита 
8 

Улица Пете пролетерске бригаде од броја 1 до 7 и од 
броја  2 до 28, Данила Бојовића од броја 1 до 33 и од 
броја 2 до 54, Саве Ковачевића од броја 1 до 33 и од 
броја 2 до 38, Маршала Тита од броја 1 до 37 и од 
броја 2 до 40, Кларе Фејеш Мире од броја 1 до 31 и од 
броја 2 до краја, Октобарска цела, Змај Јовина цела, 
Јожефа Атиле цела, Петефи бригаде цела. 
 

15. Врбас 
15. 

ОШ « 20 
октобар» 
Врбас, Пете 
пролетерске 1 

Улица Иве Лоле Рибара од броја  2 до краја, Народног 
фронта од броја 1 до 23 и од броја 2 до 28,  Маршала 
Тита од броја 39 до 61 и од броја 42 до 64, Саве 
Ковачевића од броја 35 до 59 и од броја 40 до 64, 
Данила Бојовића од броја 35 до 59 и од броја  56 до 
88, Стевана Дороњског од броја 1 до 29 и од броја 2 до 
30, Буде Томовића цела, Буде Томовића блок « 106» 
цео ( Јозефа Пехана).   
 

16.  Врбас 
16. 

ОШ «20 
октобар» 
Врбас, Пете 
пролетерске 1 

Улица Ђуре Салаја од броја 1 до 39 и од броја 2 до 36, 
Раде Марјанца цела, 36 дивизије цела, Омладинска 
цела, Партизанска цела, Марка Балетића цела, Жарка 
Зрењанина од броја 1 до 21 и од броја 2 до 20, Лазе 
Костића од броја 1 до 19, Душана Вујачића цела, 
Вељка Алексића цела, Козарачка цела, Пете 
пролетерске бригаде од броја 9 до краја и од броја  30 
до краја, Банатска цела, Железничка станица  цела, 
Железничка цела. 
 
 
 



Број: 4. Страна 28. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
17. Врбас 

17. 
ДП 
«Бачкатранс» 
Врбас Кулски 
пут бб 

Улица Кларе Фејеш Мире од броја 33 до краја, 12 
војвођанске бригаде цела, Ћире Ћирпанова цела, 
Бориса Кидрича цела, Милетићева цела, Кулски пут 
цео, Колонија кудељаре цела, Колонија шећеране 
цела, 7 реон цео. 
 

18. Врбас 
18. 

ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Виноградска 
10а 

Улица Виноградска од броја 2 до краја, Радничка цела, 
4 пролетерске бригаде цела, Владимира Назора цела, 
Иђошки пут цео,  7 јула  цела, Телечка коса цела, 
Виногради цела, 8 реон цео, Први реон цео,  
Провалије целе, Прва нова цела ( Деспота Угљеша),   
Трећа нова  цела ( Милан Топлица),  Четврта нова 
цела (Стојана Чупића), Др. Милан Чекић цела, Јосипа 
Панчића цела. 
 

19.  Врбас 
19. 

ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Виноградска 
10а 

Улица Виноградска од броја 1 до краја, 29 новембра 
цела, Београдска цела, Косовска цела, Николе Тесле 
цела, Друга нова цела ( Балканска). 

20.  Бачко 
Добро 
Поље  
1. 

ОШ «Вук 
Караџић» 
Бачко Добро 
Поље, Маше 
Јелића бб 

Улица Милоша Обилића цела, Иве Лоле Рибара цела, 
Ивана Милутиновића непарни бројеви, Дурмиторска од 
броја 2 до 12 и од броја 1 до 3 (са цигланом), 
Сарајевска од броја 2 до 10 и од броја 1 до 29, Бранка 
Радичевића од броја 1 до 11 и од броја 2 до 4а, Маше 
Јелића од броја 2 до 22 и од броја 1 до  5/а, Петра 
Драпшина од броја 12 до 14 и од броја 1 до 13а и Саве 
Ковачевића од броја 2 до  28 и од броја 1 до  5. 
 

21. Бачко 
Добро 
Поље 
2. 

ОШ «Вук 
Караџић» 
Бачко Добро 
Поље, М. Тита 
79 

Улица Маршала Тита цела, Ивана Милутиновића 
парни бројеви, ЈНА непарни бројеви, Сарајевска од 
броја 12 до 18 и од броја 31 до  65, Бранка Радичевића 
од броја 6 до 12 и од броја 11а до  11г, Маше Јелића 
од броја 24 до  32 и од броја 7 до  9, Петра Драпшина 
од броја 14/а до  22/б и број 15, Саве Ковачевића од 
броја 30 до 60 и од броја 7 до 15, Његошева од броја 2 
до 86 и број 11. 
 

22. Бачко 
Добро 
Поље 
3. 

Зграда Месне 
заједнице 
Бачко Добро 
Поље, М. Тита 
120 

Улица Радоја Дакића цела, Војвођанска цела, ЈНА 
парна страна, Дурмиторска од броја 14 до  28 и од 
броја 7 до  31, Сарајевска од броја 18ц до  32б и од 
броја 67 до 89, Бранка Радичевића од броја 12а до  22 
и од броја 13 до 19, Маше Јелића од броја 34 до 48 и 
од броја 11 до 45, Петра Драпшина од броја 22ц до 28 
и број 17, Саве Ковачевића од броја 64 до 84 и од 
броја 15а до  19, Његошева од броја 88 до  108 и од 
броја 11/а до 19. 
 

23. Змајево 
1. 

Зграда 
библиотеке 
Змајево, Иве 
Лоле Рибара 
16 

Улица Лењинова од броја 2 до  50 и од броја 1 до  57, 
Улица 29 новембра  цела, Маршала Тита од броја 2 до 
52 и од броја 1 до  49, Миланкова цела, Петра 
Драпшина од броја 2 до  68 и од броја 1 до 47, Улица 
Србобрански пут цела, Иве Лоле Рибара од броја 2 до  
16 и од броја 1 до  7, Први  мај од броја 2 до  22, Улица 
Прва нова цела (Хајдук Вељка),  Друга нова цела 
(Петра Кочића), Трећа нова цела (Балканска), Четврта 
нова цела (Радоја Домановића). 
 
 



Број: 4. Страна 29. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
24. Змајево 

2. 
Шах клуб 
Змајево, Иве 
Лоле Рибара 
16 

Улица Лењинова од броја 52 до 134 и од броја 59 до  
125, Улица Турински пут  цела, Маршала Тита од броја 
54 до 134 и од броја 51 до 125, Саве Ковачевића цела, 
Индустријска цела, Улица 8 марта цела, Стражиловска 
цела, Салаши, Улица Петра Драпшина од броја 70 до 
158 и од броја 49 до 161. 

25.  Змајево 
3. 

Зграда Месне 
заједнице 
Змајево Ивана 
Милутиновића 
59 

Улица Ивана Милутиновића од броја 2 до  54 и од 
броја 1 до  49, Војвођанска од броја 2 до 70 и од броја 
1 до  61, Улица Првог маја од броја 1 до  39, Радничка 
цела,  Петефи Шандора цела, Партизанска цела, Иве 
Лоле Рибара од броја 18 до 24 и од броја 11 до  21, 
Улица 7 јули цела, Симе Шолаја цела, Пролетерска 
цела. 

26.  Змајево 
4. 

ОШ «Јован 
Јовановић 
Змај» Змајево, 
Ивана 
Милутиновића 
64 

Улица Ивана Милутиновића од броја 56 до 162 и од 
броја 51 до 155, Војвођанска од броја 72 до  192 и од 
броја 63 до  165, Улица мађарска цела, Владе 
Ћетковића цела и Козарачка цела. 

27. Куцура 
1. 

Десни хол  
Основне 
школе, Куцура, 
Ослобођења 6 

Улица Владе Чордаша цела, Жарка Зрењанина цела, 
Војвођанска цела, Петефи Шандора цела, Нови шор 
од броја 2 до 44 и од броја 1 до  51, Маршала Тита од 
броја 2 до  48 и од броја 1 до  51, Мученика Папуге од 
броја бб до 16 и од броја 1 до  9, Улица Ослобођења 
од броја 2 до  4ц и од броја 1 до  1/ц и сви салаши. 
 

28. Куцура 
2.  

Мала сала 
Месне 
заједнице 
Куцура, 
Маршала Тита 
77 

Улица Млинска цела, Габра Костелника цела, Нови 
шор од броја 50 до 88 и од броја 53 до  145, Маршала 
Тита од броја 52 до 130 и од броја 55 до  141, Ђуре 
Биљне од броја 1 до броја 15, Улица Партизанска од 
броја 2 до 18 и од броја 1 до  47. 

29.  Куцура 
3. 

Хол лево 
Основне 
школе Куцура, 
Ослобођења 6 

Улица Иве Лоле Рибара од броја 2 до  88а и од броја 1 
до  71а, Исе Секицког  од броја 2 до  70 и од броја 1 до  
99, Мученика Папуге од броја 18 до  84 и од броја 11 
до 55а, Улица Ослобођења од броја 8 до 26 и од броја 
5 до 61, Ђуре Биљне од броја 17 до 43 и од броја 2 до  
24, Нова II цела ( Владимира Гарјанског) и Нова  IV од 
броја 2 до 26 и од броја 1 до  31 (Грмечка). 
 

30. Куцура 
4. 

Велика сала 
Месне 
заједнице 
Куцура, 
Маршала Тита 
77 

Улица Иве Лоле Рибара од броја 90 до 154 и од броја 
73 до 137, Исе Секицког од броја 72 до  132 и од броја 
99/а до 157, Партизанска од броја 18/а до  68 и од 
броја 49 до 131, Нова V  цела и Владимира Назора 
цела, Улица Нова I цела (Гаврила Принципа), Нова III 
цела ( Бранка Ћопића), Нова IV од броја 33 до 61 
(Грмечка). 
 

31.  Савино 
Село  
1. 

Омладински 
дом С.Село, 
М.Тита 34 

Улица Бранка Радичевића цела, Бранка Делетића 
цела, Јанка Чмелника цела, Косовска цела, В. 
Крушчића цела, Славка Родића цела,  

32. Савино 
Село  
2. 

Хол Основне 
школе С. Село 
М. Тита 55 

Улица маршала Тита цела, Иве Лоле Рибара цела, 
Петра Драпшина цела. 

33. Савино 
Село  
3. 

Ловачки дом  
Савино Село, 
Иве Лоле 
Рибара 35 

Улица Братства јединства цела, Каналска цела, 
Николе Тесле цела, Петефи Шандора цела, 
Железничка цела, Ђуре Јакшића цела и насеље 
Косанчић. 



Број: 4. Страна 30. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
34.  Равно 

Село 1. 
ПУ«Бошко 
Буха» Равно 
Село, 
29.новембар 
7а 

Улица Буде Томовића цела, ЈНА од броја 57 до  121, 
29 новембра од броја 5/б до  49 и од броја 18 до  52, 
Ивана Милутиновића од броја 1 до  27 и од броја 14 до  
42, Љубљанска цела, Сутјеска цела, Загребачка од 
броја 3 до  35 и од броја 6 до  14, Улица 7 јула од броја 
18 до  42 и од броја 31 до  61. 
 
 
 

35. Равно 
Село 2. 

Зграда месне 
заједнице 
Равно Село, 7 
јула 12 

Улица ЈНА од броја 1 до  55 и од броја 2 до 152, 
Маршала Тита од броја 92 до  216 и од броја 73 до 
183, Улица 7 јула од броја 1 до  27а и од броја 2 до 16, 
Улица 29 новембар од броја 1 до  5/а и од броја 2 до  
16, Ивана Милутиновића од броја 2 до  12, Београдска 
цела, Светозара  Милетића цела, Загребачка број 1 и 
од броја 2 до 4 и сви салаши. 
 

36. Равно 
Село 3. 

Зграда 
Црвеног крста 
Равно Село, 
Првомајска 41 

Улица маршала Тита од броја 1 до 71 и од броја 2 до 
90, Улица Партизанска цела, Петра Драпшина цела, 
Жарка Зрењанина цела, Првомајска цела, Ружица 
цела, Иве Лоле Рибара цела. 
 

 
 
 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број:013-2-1/2008                                       Председник 
Дана: 26. априла 2008. године                                                  Општинске изборне комисије, 
ВРБАС                                                                                                 Вера Стојановић,с.р. 
 
                                                                                        
       
         
 
26. 
 
 
 
 На основу члана 20. става 2.  Закона о избору народних посланика (“Службени 
гласник Републике Србије”, број 35/2000 и 18/2004), и члана 5. тачке 1. Упутства за 
спровођење локалних избора расписаних за 11. мај 2008. године на територији Аутономне 
Покрајине Косово и Метохија («Службени гласник Републике Србије», број 37/2008 и 
38/2008), начелник Општинске управе Врбас, доноси 
 
 
       Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 
 ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ општи бирачки списак општине Врбас на дан 25.04.2008. године, 
који се састоји из 37 (тридесетседам) свесака у које је уписано укупно 36962 
(тридесетшестхиљададеведстошесдесетдва) бирача,  који имају бирачко право и то: 
 
 



Број: 4. Страна 31. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
Редовна бирачка места: 
1. СУР«Код моста»Врбас, угао улице П.Драпшина и Његошеве,                                   1131 

(хиљадустотридесетједан) бирача, 
2.  МЗ »Стари Врбас» Врбас, Петра Шегуљева број 30,                    1094 

(хиљадудеведесетчетири) бирача, 
3. П.У.»Бошко Буха» Врбас, Бошка Бухе број 1,             1157 

(хиљадустопедесетседам) бирача, 
4.  «Задругар» Врбас, Ивана Милутиновића број 3                 1106 

(хиљадустошест) бирача, 
5.  Зграда Прве месне заједнице Врбас,  

Светозара Марковића број 29,               1052  
(хиљадупедесетдва) бирача,    

6.  ССШ «4.јули» Врбас, Св.Марковића број 53,            1253 
(хиљадудвестапедесеттри) бирача, 

7.  ОШ»Светозар Милетић» Врбас, Светозара Марковића број 55,                                1074 
(хиљадуседамдесетчетири) бирача, 

8.  Удружење возача Врбас,Маршала Тита број 120,             1327 
(хиљадутристатридесетчетири) бирача, 

9.  Сала СУБНОР-а Врбас, Саве Ковачевића број 94,              1173 
(хиљадустоседамдесеттри) бирача, 

10.  ОШ «Петар Петровић Његош» Врбас, Палих бораца број 34,          1149 
(хиљадусточетрдесетдевет) бирача, 

11.  Хол Електровојводине Врбас, Саве Ковачевића број 84,               968 
(деветстошездесетосам) бирача, 

12.  Гимназија »Жарко Зрењанин» Врбас, Палих бораца 9,           1072 
(хиљадуседамдесетдва) бирача, 

13.  ОШ «Братство јединство» Врбас, Палих бораца 2,            1124 
(хиљадустодвадесетчетири) бирача, 

14. Зграда Треће месне заједнице Врбас, М.Тита 8,            1098 
(хиљадудеведесетосам) бирача, 

15.  ОШ»20 октобар» Врбас, Пете Пролетерске 1,                           1203 
(хиљадудвестатри) бирача, 

16.  ОШ «20 октобар» Врбас, Пете пролетерске 1,              1135 
(хиљадустотридесетпет) бирача, 

17.  ДП «Бачкатранс» Врбас Кулски пут бб,               1074 
(хиљадуседамдесетчетири) бирача, 

18.  ПУ «Бошко Буха» Врбас, Виноградска 10а,               1257 
(хиљадудвестапедесетседам) бирача, 

19.  ПУ»Бошко Буха» Врбас,Виноградска 10а,                                      992 
(деветстодеведесетдва) бирача. 

20. ОШ «Вук Караџић» Бачко Добро Поље, Маше Јелића бб,                                   969 
(деветстошесдесетдевет) бирача, 

21. ОШ «Вук Караџић» Бачко Добро Поље, М.Тита 79,              1047 
(хиљадучетрдесетседам) бирач, 

22. Зграда месне заједнице Бачко Добро Поље, М.Тита 120,              1056 
(хиљадупедесетшест) бирача, 

23. Зграда библиотеке Змајево, Иве Лоле Рибара 16,                        820  
(осамстодвадесет) бирача, 

24. Шах клуб Змајево, Иве Лоле Рибара 16,                                       878  
(осамстоседамдесетосам) бирача, 

25. Зграда Месне заједнице Змајево, Ивана Милутиновића 59,                      837  
(осамстотридесетседам) бирача, 

26. ОШ «Јован Јовановић Змај» Змајево, Ивана Милутиновића 64,                                   826  
(осамстодвадесетшест) бирач, 

27. Десни хол Основне школе,  Куцура, Ослобођења 6                          842  
     (осамсточетрдесетдва) бирача, 



Број: 4. Страна 32. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
28. Мала сала Месне заједнице Куцура, Маршала Тита 77,                              916 
      (деведстошеснаест) бирача, 
29. Хол лево Основне школе Куцура, Ослобођења 6,             872    
      (осамстоседамдесетдва) бирача, 
30. Велика сала Месне заједнице Куцура, Маршала Тита 77,                           909   
      (деветстодевет) бирача, 
31. Омладински дом С.Село, М.Тита 34,                                                        980 
      (деветстоосамдесет) бирача, 
32. Хол Основне школе С.Село М.Тита 55,                                    968 
      (деветстошездесетосам) бирача, 
33. Ловачки дом Савино Село, Иве лоле Рибара 35,                             898  
      (осамстодеведесетосам) бирача, 
34. ПУ «Бошко Буха» Равно Село, 29. новембар 7а,                                        906 
      (деведстошест) бирача, 
35. Зграда месне заједнице Равно Село, 7. јула 12,                               882 
      (осамстоосамдесетдва) бирача, 
36. Зграда Црвеног крста Равно Село, Првомајска 41,                             850 
      (осамстопедесет) бирача. 
 
 
Посебно бирачко место: 
1.   OO Црвени крст, Маршала Тита бр. 141,                                 67 
      (шестдесетседам) бирача.  
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е  
 

         
           Одлуком о расписивању избора за народне посланике у Скупштину  Републике Србије 
(«Службени гласник Републике Србије», број 25/2008) расписани су избори за народне 
посланике Републике Србије за 11. мај 2008.године. 
           Одлуком о расписивању избора за одборнике Скупштина јединица локалне 
самоуправе («Службени гласник Републике Србије», број 130/2007) расписани су избори за 
одборнике Скупштине општине  за 11. мај 2008.године. 

  Изборним законом је регулисано да се бирачки спискови закључују најкасније 15 
дана пре одржавања избора, па је стога општи бирачки списак за општину Врбас закључен 
25.04.2008.године у 24,00 часа                          

  Увидом у општи бирачки списак утврђено је да су уписани грађани са бирачким 
правом у броју наведеном у изреци решења, па је на основу изложеног, донето ово решење. 

 Против овог решења може се изјавити жалба Покрајинском секретаријату за 
прописе,управу и националне мањине Нови Сад у року од 15 дана од дана истицања на 
огласној табли Скупштине општине Врбас и на огласним таблама месних канцеларија и 
месних заједница. 

Ово решење ће се истаћи на огласној табли Скупштине општине  Врбас и огласним 
таблама месних канцеларија и месних заједница и доставити Републичкој изборној комисији 
у Београд. 

 
  

ОПШТИНА ВРБАС 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Број: 013-2-42/2008 
Дана: 26. априла 2008. године 
В Р Б А С 

                                                                    НАЧЕЛНИК,  
                                                                                Дубравка Жарковић,с.р. 

 
 



Број: 4. Страна 33. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
 
 
 
27. 
 
 

 
          На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Изборна комисија изборне 
јединице 
   ознака и назив  
   изборне јединице 

 
 
на седници одржаној 
 
    датум  
   седнице 
   
утврђује 
 
 
 

ЛИСТУ КАНДИДАТА 
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У 

ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 

 

 
    

 ознака и назив  
    изборне јединице 

 

I 
 

За кандидате за избор посланика у изборној јединици 
 
      ознака и назив  
      изборне 
јединице 

 
 
утврђени су: 
 
 
     1. 
Презиме АЛЕКСИЋ 

Име МИРОСЛАВ 
Занимање 

ПРОФЕСОР 

Године 
живота 48 ГОДИНА 

Адреса ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА,65 ПТТ 21460 Место ВРБАС 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 

 

11111 ВРБАС 

330 30. априла 2008. 

11111 ВРБАС 

11111 ВРБАС 



Број: 4. Страна 34. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
 
    2.   

Презиме БУДИНСКИ 
Име ИВИЦА 

Занимање 
ЕЛЕКТРИЧАР 

Године 
живота 34 године 
Адреса ИСЕ СЕКИЦКОГ, 24А ПТТ 21466 Место КУЦУРА 
      

 Кога је предложила 
 

Назив 
предлагача 

 

 

 
 
3. 

Презиме ВИДОВИЋ 
Име др ЖЕЉКО  

Занимање 
ЛЕКАР- ОРТОПЕД 

Године 
живота 44 године 
Адреса ДАНИЛА БОЈОВИЋА, 15/А ПТТ 21460 Место ВРБАС 
      

 Кога је предложила 
 

Назив 
предлагача 

 
 

 
 
 
4. 

Презиме МИЛОВИЋ 
Име др МИЛАН 

Занимање 
ДОКТОР МЕДИЦИНЕ 

Године 
живота 32 године 
Адреса ПЕТРА ДРАПШИНА, 43 ПТТ 21460 Место ВРБАС 
      

 Кога је предложила 
 

Назив 
предлагача 

 
 
 

 
5. 

Презиме ПЕТРОВИЋ 
Име БРАНИСЛАВ 

Занимање 
АПСОЛВЕНТ ИСТОРИЈЕ 

Године 
живота 33 године 
Адреса САВЕ КОВАЧЕВИЋА, 61 ПТТ 21460 Место ВРБАС 
      

 Кога је предложила 
Назив 
предлагача 

 

 

ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 
 

 

« ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА   
 

- Г 17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ « 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ / СПС /  
 

- ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ/ ПУПС / 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

 



Број: 4. Страна 35. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
6. 
Презиме СИМИЋЕВИЋ 

Име ЗОРАН 
Занимање 

ПРОФЕСОР 

Године 
живота 28 година 
Адреса САВЕ КОВАЧЕВИЋА, 95 ПТТ 21460 Место ВРБАС 
      

 Кога је предложила 
 

Назив 
предлагача 

 

 
 
 
(Навести, по азбучном реду презимена, све кандидате из потврђених предлога кандидата за посланика). 
 

II 

 

Ову листу објавити на огласним местима у изборној јединици, службеним гласилима општина-града 
које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини –граду. 
 

Број: 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

 
                                                                                  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 

                       
 
 
 
 
 
 
28. 
 

 
На основу члана 26. и 31. Закона о локалниим изборима /''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/07/ Општинска изборна комисија Врбас, на 13. седници 
одржаној дана 30. априла 2008. године, донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

          О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 11. МАЈА 2008. ГОДИНЕ 
 
 
Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 11. МАЈА 2008. ГОДИНЕ  и то: 
 
 

 
Изборна листа број 1: СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ  
 

ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
 

 

001013 – 3 - 33 /2008 
Место  ВРБАС 

Датум 
30. априла 2008. 

Име и 
презиме ПРЕДРАГ ЖИВАНОВИЋ,с.р. 
 
  



Број: 4. Страна 36. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
Кандидати за одборнике су: 
 

Ред. 
бр. 

     Име, презиме и надимак Година 
рођења 

 Занимање, звање или  
              функција 

Пребивалиште 

1. Игор Бечић 1971. Дипл. Економиста Врбас 
2. Мр Жељко Лаиновић 1959. Магистар правних наука Врбас 
3. Бојан Марковић 1974. Саобраћајни техничар Врбас 
4. Бранислав Петровић 1974. Апсолвент историје Врбас 
5. Душан Килибарда 1973. Економиста Врбас 
6. Душан Петковић 1960. Дипл. Правник Врбас 
7. Др Јасмина Асси 1963. Спец. Ург. медицине Врбас 
8. Љубомир Бјелица 1959. Економиста Врбас 
9. Др Даница Комленов-Нинков  1947. Лекар радиолог Врбас 
10. Пеко Рогановић 1975. Дипл. математичар Врбас 
11. Др Милан Кресојевић 1948. Доктор хирург Врбас 
12. Славица Гвозденовић 1961. Проф. Разредне наставе Врбас 
13. Јасна Мали  1974. Дипл. правник Врбас 
14. Маријана Самарџић 1979. Дипл. економиста Врбас 
15. Љиљана Тепавчевић 1971. Дипл.инг.Текс.Конф. Врбас 
16. Мирославка Шекарић 1968. Проф. разредне наставе Врбас 
17. Иштван Балог  1955. Трговац Врбас 
18. Михајло Грегорински 1952. Грађ. техничар Врбас 
19. Др Љиљана Симићевић 1981. Доктор стоматологије Врбас 
20. Радислав Гелић  1973. Електротехничар Б. Д. Поље 
21. Раденко Шимун  1957. Професор географије Б. Д. Поље 
22. Жељко Ђерковић 1974. Машински техничар Б. Д. Поље 
23. Игор Шкундрић 1984. Апсолвент права Врбас 
24. Радоња Ћетковић  1984. Апсолвент ПМФ Змајево 
25. Душко Ћутило  1986. Студент права Змајево 
26. Ангелина Жутић  1958. Хемијски техничар Змајево 
27. Биљана Бјекић 1979. Економиста Куцура 
28. Зоран Јовановић 1959. Грађ. техничар Куцура 
29. Тања Бркић 1975. Апсолвент пед. факу. Куцура 
30. Богдан Сердар 1961. Бравар - техничар Куцура 
31. Снежана Радовић 1967. Економиста Врбас 
32. Милован Јеврић 1948. Економски техничар Савино Село 
33. Зденко Неурочни  1979. Економиста Савино Село 
34. Синиша Ковачевић  1980. Аутомеханичар Равно Село 
35. Биљана Ковачев 1964. Инг. Текст. индустрије Равно Село 
36. Милан Станишљевић 1952. Ветеринар Равно Село 

 
 
Изборна листа број 2: СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ /СПС/ – ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ /ПУПС/   
 
Кандидати за одборнике су: 

 
Ред. 
бр. 

        Име, презиме и надимак Година 
рођења 

  Занимање, звање 
      или  функција 

Пребивалиште 

1. Јован Миљанић 1956. Директор предузећа Врбас 
2. Марјана Мараш 1970. Студент Равно Село 
3. Јован Ковачевић 1949. Наставник физ. и хем. Врбас 
4. Драгана Симић 1968. Проф. информатике Врбас 
5. Рајко-Мићо Кривокапић  1947. Адм. радник Врбас 
6. Мирко-Мићо Копривица  1952. Службеник  Врбас 
7. Драган Томашевић 1950. Дипл. Маш. Инг. Врбас 
8. Др мед. Даница Половина 1941. Лекар  Савино Село 



Број: 4. Страна 37. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
9. Жељко Миловић 1968. Радник   Врбас 
10. Радомир – Рашо Пејовић 1948. Проф. Географије  Врбас 
11. Др Милан Миловић 1976. Доктор медицине Врбас 
12. Др Немања Драгнић 1978. Лекаропште медицине Врбас 
13. Радмила Бабић 1955. Дипл.Инг. технолог. Савино Село 
14. Ђурђа Миловић 1980. Студент  Врбас 
15. Миодраг Бецић  1974. Саобраћ. инструктор Змајево 
16. Пеко Вуковић  1952. Хемијски техничар Бачко Добро 

Поље 
17. Драгољуб Недић  1952. Саобраћај. Инг. Врбас 
18. Томислав Зиројевић 1944. Економиста Змајево 
19. Бранко Шкорић 1947. Радник  Куцура 
20. Милош–Тошо Тодоровић 1985. Студент  Врбас 
21. Љубомир Ковач 1979. Радник  Врбас 
22. Јелена Миљанић  1983. Проф. Разред.наставе Врбас 
23. Бојана Копривица 1985. Студент  Врбас 
24. Светозар Јелић 1947. Приват. предузетник Равно Село 
25. Вујадин Докнић  1970. Хемијски техничар Врбас 
26. Драгољуб–Линда Бјелаковић 1951. Приват. предузетник Врбас 
27. Лидија Килибарда 1976. Економиста  Врбас 
28. Милован-Мићо Булајић 1970. Трговачки техничар Врбас 
29. Драгана Благојевић 1975. Текстил. техничар Врбас 
30. Бранислава Тодоровић 1956. Пензионер  Врбас 
31. Илија Вишњић 1939. Пензионер  Врбас 
32. Радмила Радованов-Карталија 1942. Пензионер  Врбас 
33. Петко Шиљак 1948. Пензионер  Врбас 
34. Радојка Штрбац 1948. Пензионер  Бачко Д. Поље 
35. Данило Мараш 1942. Пензионер  Равно Село 
36. Милорад-Рако Головић 1948. Пензионер  Бачко Д. Поље 
 
 
 
Изборна листа број 3: ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА   
 
Кандидати за одборнике су: 
 
Ред. 
бр. 

 Име, презиме и 
       надимак 

Година 
рођења 

   Занимање, звање или 
                  функција 

Пребивалиште 

1. Мирослав Алексић 1960. Професор Врбас 
2. Александар Бабић 1969. Програмер  Врбас 
3. Миодраг Бабић 1975. Бравар  Савино Село 
4. Стеван Бајић 1978. Приватник  Бачко Д. Поље 
5. Предраг Бајчета 1965. Тонски сниматељ Врбас 
6. Благоје Баковић 1957. Књижевник Врбас 
7. Димитрије Вељовић 1947. Професор  Равно Село 
8. Савета Вукадиновић 1981. Дипл.инг.менаџмента Равно Село 
9. Дамир Вученовић 1972. Комерцијалиста Врбас 
10. Марија Голубовић  1956. Дипл. правник  Врбас 
11. Саво Грковић 1952. Приватник Савино Село 
12. Љубица Делибашић 1967. Адм. радник Врбас 
13. Милорад Ђукановић 1953. Бравар  Врбас 
14. Драго Зукић 1962. Приватник  Врбас 
15. Силвиа Јелачић 1984. Академ. уметник Врбас 
16. Јасмина Јовановић 1970. Пољ. техничар Куцура 
17. Коцана Колесар  1952. Пољопривредник  Куцура 
18. Јанко Кресоја  1959. Дипл.инг.пољопривреде Змајево 



Број: 4. Страна 38. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
19. Радојка Лазор 1956. Пензионер  Куцура 
20. Негица Маодуш 1963. Лекар  Врбас 
21. Рајко Марјановић  1961. Грађ. техничар Змајево 
22. Станка Матовић 1954. Трговац  Врбас 
23. Аранка Међеши 1960. Преводилац  Куцура 
24. Новица Милинић 1953. Мет-глодач Змајево 
25. Никола Милисављевић 1962. Саобраћајни техничар Врбас 
26. Синиша Милојевић 1973. Маш. Инжењер Врбас 
27. Борис Миљанић 1973. Ел. техничар Врбас 
28. Ранко Митровић 1956. Дипл. правник Врбас 
29. Радован Мићуновић 1958. Приватник  Змајево 
30. Цвита Павловић 1960. Проф. педагогије Равно Село 
31. Дамир Пилиповић 1967. Рударски гео-техничар Савино Село 
32. Миленко Подкољњак 1966. Аутомеханичар  Врбас 
33. Драгица Радовић 1959. Кореограф  Врбас 
34. Душан Станимиров 1975. Ветеринар  Бачко Добро 

Поље 
35. Слободан Стојнић 1975. Адм. техничар Врбас 
36. Драган Тунгуз 1964. Дипл.инг.електротехнике Врбас 
 
 
Изборна листа број 4: ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ  
 
Кандидати за одборнике су: 
 
Ред. 
бр. 

  Име, презиме и надимак Година 
рођења 

   Занимање, звање 
       или  функција 

Пребивалиште 

1. Вељко Цицмил  1980. Студент  Врбас 
2. Златинка Вукчевић 1952. Преводилац  Врбас  
3. Никола Шанта 1959. Новинар  Куцура 
4. Зоран Симићевић 1979. Проф. енглеског језика Врбас 
5. Јелена Сретеновић  1976. Зубни техничар Змајево 
6. Игор Иваноски 1980. Новинар  Врбас 
7. Боро Војиновић 1961. Професор историје Равно Село 
8. Дијана Ковачевић 1964. Програмерка  Врбас 
9. Драган Маринковић 1966. Радник  Бачко Добро Поље 
10. Јовица Чобански 1979. Електричар Врбас 
11. Наталија Фекете 1977. Трговац  Куцура  
12. Мирослав Ковач 1978. Песник  Врбас 
13. Борис Љубас 1984. Студент  Савино Село 
14. Зденка – Војиновић -

Поповић 
1937. Пензионер Врбас 

15. Борислав Мушикић 1956. Пензионер  Врбас  
  
 
 
 
Изборна листа број 5: ''ЗА  ЕВРОПСКИ ВРБАС – БОРИС ТАДИЋ''  
 
Кандидати за одборнике су: 
 
Ред. 
бр. 

  Име, презиме и  
        надимак 

Година 
рођења 

   Занимање, звање или 
              функција 

Пребивалиште 

1. Др Жељко Видовић  1964. Лекар - ортопед Врбас 
2. Милета Бакић 1955. Дипл. правник Врбас 
3. Борис Бијеловић 1974. Програмер Врбас 
4. Ђурица Бешлин 1956. Радник Равно Село 



Број: 4. Страна 39. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
5. Милан Ботић 1965. Комерцијалиста Змајево 
6. Игор Виславски 1979. Дипл. Инг. Врбас 
7. Вукашин Вујичић 1978. Правник Врбас 
8. Драгица Вукотић 1958. Радница у култури Врбас 
9. Жељко Вулић 1960. Економски техничар Савино Село 
10. Ева Вучковић 1956. Радница Врбас 
11. Јасмина Долапчев 1962. Професорка Врбас 
12. Бранислав Ђаконовић 1939. Професор Врбас 
13. Десанка Ђурковић 1948. Пензионерка Врбас 
14. Станко Зечевић 1957. Професор Врбас 
15. Ново Јововић 1949. Предузетник Врбас 
16. Маја Ковач – Года 1970. Васпитачица Змајево 
17. Давор Крмпот  1975.  Дипл. економиста Бачко Добро Поље 
18. Дарко Крчмар 1976. Политиколог Бачко Добро Поље 
19. Драгица Куђерски 1951. Пензионерка Врбас 
20. Драган Малић 1967. Отправник возова Змајево 
21. Милан Маринков 1962. Вет. техничар Равно Село 
22. Наташа Миловић 1972. Радница Врбас 
23. Радмила Мусић 1968. Дипл. економиста Врбас 
24. Недељко Обровачки 1963. Дипл. Инг. технологије Врбас 
25. Каролина Паповић 1980. Дипл. политиколог Врбас 
26. Владимир Папуга 1957. Дипл. економиста Врбас 
27. Жарко Продановић 1974. Адвокат  Врбас  
28. Др Радослав Салатић 1950. Лекар - гинеколог Куцура 
29. Мирослав Салонтаји 1974. Инг.заштите.жив.сред. Куцура 
30. Снежана Секуловић 1963. Домаћица Равно Село 
31. Милан Станимировић 1960. Новинар Врбас 
32. Драган Стијеповић 1973. Дипл. економиста Бачко Добро Поље 
33. Тамаш Хевер 1977. Пољопривредник Змајево 
34. Др Драгана Цвејић 1965. Лекар - анестезиолог Врбас 
35. Миодраг Шошкић 1956. Дипл. правник Савино Село 
36. Предраг Штрбац 1965. Месар  Куцура  
 
 
 
 
Изборна листа број 6: ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
 
 
Ред. 
бр. 

    Име, презиме и 
            надимак 

Година 
рођења 

   Занимање, звање 
       или  функција 

Пребивалиште 

1. Марио Мажар 1971. Дипл. Економиста Врбас  
2. Маријана Татарски 1977. Економиста  Врбас  
3. Дамир Мухари 1972. Радник  Врбас  
4. Андријана Нађ 1981. Тренер  Врбас  
5. Бранислав Кнежевић  1951. Радник  Врбас  
6. Ивица Будински 1974. Електричар  Куцура  
7. Бисерка Кнежевић 1957. Радник  Врбас  
8. Дарко Мажар 1969. Програмер  Врбас  
9. Роберт Зупко 1975. Електроничар  Куцура  
10. Бранко Кнежевић 1978. Радник  Врбас  
11. Светлана Ратковић 1965. Радник  Врбас  
12. Батрић Војичић 1964. Инструктор  Врбас  
 



Број: 4. Страна 40. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
 
Изборна листа број 7: НОВА СРБИЈА – ВЕЛИМИР ИЛИЋ 
 
Кандидати за одборнике су: 
 
Ред. 
бр. 

     Име, презиме и 
             надимак 

Година 
рођења 

   Занимање, звање или 
               функција 

Пребивалиште 

1. Петар Канкараш 1948. Економиста  Врбас  
2. Милорад Савановић 1959. Дипл.инг.агроекономије Врбас  
3. Љиљана Медаков-

Салонски 
1959. Проф. књижевности Врбас  

4. Милорад Горановић 1954. Електротехничар  Врбас  
5. Милан Прелевић 1982. Студент  Змајево  
6. Драгана Ђуричић 1967. Домаћица  Савино Село 
7. Предраг Гоца 1977. Адм. Радник Куцура  
8. Благота Вилотијевић  1969. Виши спортски тренер Бачко Добро Поље 
9. Аранка Вујичић 1957. Службеник  Врбас  
10. Благоје Ивић 1971. Виши кошаркашки тренер Равно Село 
11. Милорад Дујаковић 1960. Доктор ветерине Врбас  
12. Стана Бекеш 1958. Радник  Врбас  
13. Веселин Вукашиновић 1954. Комерцијалиста  Врбас  
14. Владимир Војводић 1970. Тренер  Врбас  
15. Мирјана Богдановић 1972. Дипл.инг.пољопривреде Бачко Добро Поље 
16. Жељко Мартинчевић 1977. Инг. Електотехнике Змајево  
17. Срето Коматина 1954. Пензионер  Куцура  
18. Ивана Ковачевић  1981. Васпитачица  Врбас  
19. Милисав Балевић 1953. Месар  Савино Село 
20. Нико Драгичевић 1958. Отправник возова  Равно Село 
21. Зорка Билењкиј 1951. Прех. Техничар Врбас  
22. Саша Ковачевић  1986.  Студент  Куцура  
23. Богдан Ћулибрк 1985. Студент  Змајево  
24. Александрa Бакић 1985. Студент  Врбас  
25. Саша Радевић 1971. Бравар  Савино Село 
26. Слободан Цицмил 1966. Пољопривр. техничар Бачко Добро Поље 
27. Тијана Дабовић 1981. Службеник  Врбас  
28. Зоран Миловановић 1967. Прехрамб. техничар Врбас  
29. Зоран Нинић 1963. Прехрамб. техничар Врбас  
30. Велемир Нота 1946. Дипл.инг.електотехнике Врбас  
31. Александра Амиџић  1971. Трговац  Врбас  
32. Дејан Рајковић 1971. Приватни предузетник Врбас  
33. Јован Буквић 1952. Инг. Машинства Врбас  
34. Оливера Јовановић 1970. Прехрамб. техничар Врбас  
35. Слободан Бубања 1951. Возач  Врбас  
36. Драго Бијелић  1963. Хемијски техничар Врбас  
 
 
Изборна листа број 8: СЛОБОДА - СОЦИЈАЛИСТИ ЗА СЛОБОДНУ СРБИЈУ  
 
Кандидати за одборнике су: 
 
Ред. 
бр. 

   Име, презиме и надимак Година 
рођења 

   Занимање, звање 
        или функција 

    Пребивалиште 

1. Владимир Бошњак  1979. Радник  Бачко Добро Поље 
2. Миодраг Бабић 1950. Економиста  Савино Село 
3. Петар Радојевић  1942. Пензионер  Врбас  
4. Светозар Ботић  1962. Земљорадник  Змајево  
5. Милијана Манојловић  1982. Студент  Равно Село 



Број: 4. Страна 41. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 
6. Нада Ступар 1961. Васпитачица  Змајево  
7. Радован Шојић 1955. Предузетник  Врбас  
8. Миодраг Стојковић 1981. Машинбравар  Савино Село 
9. Слободан Мартић 1978. Незапослен  Савино Село 
10. Ана Секулић 1980. Економиста  Савино Село 
11. Милица Коматина 1951. Професор  Равно Село 
12. Момчило Бјекић 1988. Студент  Врбас 
 
 
 

Збирна изборна листа, с називима изборних листа и именима свих кандидата, мора 
за време гласања бити видно истакнута на бирачком месту.    
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Врбас'', најкасније десет дана 
пре одржавања избора.  
 
 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 013–2- 44/2008. 
Дана: 30. априла 2008. године 
Врбас 

                    
                Заменик  Председника 
 Општинске изборне Комисије,  

                   Предраг Живановић,с.р.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број: 4. Страна 42. Службени лист општине Врбас, 30. април 2008.  године________ 
 

 
 
 
 
 
 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Редни                  Страна 
број 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

 
25. РЕШЕЊЕ О БИРАЧКИМ МЕСТИМА ОПШТИНЕ ВРБАС    25 
 
26. РЕШЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА ОПШТИНЕ ВРБАС  30 
 
27. ЛИСТА КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ  
 АП  ВОЈВОДИНЕ НА ИЗБОРИМА 11. МАЈА 2008. ГОДИНЕ   

У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ  11. ВРБАС ПО ВЕЋИНСКОМ   
ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ        33 

 
28. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС НА ИЗБОРИМА 11.МАЈА 2008. ГОД.  35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
Годишња претплата: 2.000,00 дин   -  Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас 
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 


